
ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle § 222 odst. 1 ZZVZ
4
Chomutov

Vybudování polopodzemních kontejnerových stání
Název stavby: DYby Chomutov, sídliště Březenecká - IV. Etapa

Číslo Změnového listu: 4

1 - architektonicko stavební řešeníČíslo SO/PS:
Název stavebního objektu / provozního
souboru:

SO 04 -lokalita č.7, variace č.5

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV |Zhotovitel: |READYSAN s.r.o.

Předmět změny:

Předmětem projednávané změnyje změna rozsahu prováděných stavebních
prací stavby oproti SoD s dopadem na konečnou cenu díla, bez dopadu na

termín.
Iniciátor změny: OBJEDNATEL

Popis změny: (popis
předmětu změny, specifikace, zda jde o

změny položek, kvality, rozměrů,
termínů či dodatečné/neprovedené
práce a zdůvodnění pro zařazení do
patřičného odstavce § 222 nebo $ 100)

ZRUŠENÍ PROVEDENÍ STANOVIŠTĚ č. 7-v ul. 17. Listopadu, které bylo schváleno
Radou SMCH. Dochází k odpočtu všech neprovedených prací a dodávek, vyjma
nádob na odpad a stevbního betonového materiálu, který byl již zhotovitelem
objednán a fakturován.

r Dopad do celkových termínů: NĚ
Původní termín dle SOD: 395
Termín dle ZL. č. 0

Nový temín: 0

Odpočty v Kč bez DPH 467 005,56 Kč

Přípočty v Kč bez DPH 0,00 Kč

Celkem bez DPH 467 005,56 Kč

DPH 98 071,17 Kč

Celkem včetně DPH 565 076,73 Kč

Objednatel:

Jméno: Datum:

Zástupce objednatele: REALITY PROJEKT CZ s.r.o.

Autorsky dozor: KAP Atelier s.r.o.

ZTEMgr.Hana Nováková
osoby s oprávněním vydání
ovolení konat dle Pod-čl. 3.1 Judr. Milan Petrilák C Z SOE
Zhotovitel: PH 22Lenka Olejkova
Přílohy změnového listu: Změnový rozpočet

Výkresová dokumentace

Vyjádření AD
Vyjádření zástupce objednatele / 5S,TDS
Fotodokumentace
Oznámení variace
Orientační zákres do koordinační situace
Pokyn k provedení variace



Vybudování polopodzemních kontejnerových stání Chomutov, sídliště Březenecká
Projekt: IV. etapa

Objednatel: [Statutární město Chomutov

Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ 6Chomutov mee y

šKomu: READYSAN s.r.o. Od Statutární město Chomutov

Stavební Objekt:

Důvod změny:

{Casové ohodnocení:

Stanoviště č.7

Předmětem projednávané změny je změna rozsahu prováděných prací stavby oproti SoD s
$Předmět změny:y

dopadem na konečnou cenu díla.

ZRUŠENÍ PROVEDENÍ STANOVIŠTĚ č. 7-v ul. 17. Listopadu, které bylo schváleno Radou SMCH.
Dochází k odpočtu všech neprovedených prací a dodávek, vyjma nádob na odpad a stevbního
betonového materiálu, který byl již zhotovitelem objednán a fakturován.

Žádost o změnu vznesl: Objednatel, na základě projednávané petice občanů a následné schválení zrušení Radou SMCH

$Odkazy na výkresy : odkaz na PD

změny v průběhu stavby v podobě Variace a pokynu zástupce objednatele

NE Dopad do celkových termínů: NE

$SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené prace):

fObjednatelem byly předložena změna PD

$POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdilovy rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 467 005,56 Kč

Přípočty 0,00 Kč

$Celkové předpokládané náklady Cena

-467 005,56 Kč

vč.

Zhotovitel:

§Datum a podpis: 1

{Lenka Olejková, jednateka

READY oe
Čekkovského 4

Lm 0263KO:0283111 LD. 4 Pads

[Objednatel
JUDr. Milan Petrilák, primátor

07.04.2 Mgr. Hana Novakova - vedouc

Tento Pokyn uje Zhotovitele k prov



Projekt: Vybudovani polopodzemnich kontejnerovych stani> yen" Chomutov, sídliště Březenecká IV. etapa

Objednatel: Statutární město ChomutovChomutov
Předmět: Oznámení možné změny č.(OMZ) s

Komu: READYSAN s.r.o., Čelakovského 4297,43001 Od: Statutární město Chomutov

Stavební Objekt: Lokalita č. 7

Předmětem projednávané změnyje změna rozsahu prováděných prací stavby oproti SoD s
Předmět změny:y

dopadem na konečnou cenu díla.

ZRUŠENÍ PROVEDENÍ STANOVIŠTĚ č. 7-v ul. 17. Listopadu, které bylo schváleno Radou SMCH.
Dochází k odpočtu všech neprovedených prací a dodávek, vyjma nádob na odpad a stevbniho
betonového materiálu, který byl již zhotovitelem objednán a fakturován.

Žádost o změnu vznesl: Objednatel, na základě projednávané petice občanů a následné schválení zrušení Radou SMCH

Odkazy na výkresy : Odkaz na PD

Důvod změny: změny v průběhu stavby v podobě Variace a pokynu zástupce objednatele

Časové ohodnocení: NE Dopad do celkových termínů: NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Vyčíslení změny bude doloženo změnovým rozpočtem. Finanční objem bude následně doplněn.
viz. změnový rozpočet Příloha č.3

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v přílozejceny bez DPH: Cena

Odpočty 467 005,56 Kč

Přípočty 0,00 Kč

Celkové předpokládané náklady, cena bez DPH Cena

-467 005,56 Kč

Cena včetně DPH

-565 076,73 Kč

Oznámil za objednatele: „z ŠÍ Schválil za
2p ihotovi

sety: rss Jake
Kateřina

40.3.
E !Ae(a

ulova 1 Čelakovského

243 0 Xe:
Datum, p

p

podpis:

To žován



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Polcpodzervní kontejnery Březencká IV. etapa
Objekt:

SO 04 - Lokalita 7

Misto: Chomutov

Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutarni mésto Chomutov

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

31.12.2024

KAP Atelier s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] rozpracovanost
k 31.10.2024

rozpracovanost k
30.11.2024

rozpracovanost k
31.12.2024

rozpracovanost k
3.2.2025

odečet
neprovedené

práce k

Náklady soupisu celkem

dp HSV Prace a dodavky HSV
D 1 Zemní práce

1 491 305,55

1 416 454,95
251 982,32

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy
přes 100 do 150 mm

113107143 m2 7,100 379,00 2 690,90 -2 690,90

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
113202111 na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na

dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých
14,500 73,30 1 062,85 -1 062,85

Sejmuti ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl.K 127151108
vrstvy do 200 mm 86,100 61,70 5312,37 -5312,37

Odkopavky a prokopavky nezapažené strojně v hornině122251101
třídy těžitelnosti | skupiny 3 do 20 m3 27,658 256,00 7 080,45 -7080,45

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti | skupiny 3 přes 20 do 50 m3

137251102 40,248 465,00 18 715,32 -18715,32

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti | skupiny 3 soudržných

132212131 m3 11,200 1 510,00 16 912,00 -16912,00

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9
000 do 10 000 m

162751117 m3 89,326 312,00 27 869,71 -27869,71

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek
k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

162751119 m3 446,630 23,70 10 585,13 -10585,13

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z
horniny třídy těžitelnosti |, skupiny 1 až 3

167151101 m3 89,326 167,00 14917,44 -14917,44

Strana 1z5



odecel
rozpracovanost rozpracovanos: k rozpracovanost k frozpracovanost kPC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] k 31.10.2024 30.11.2024 31.12.2024 3.2.2025

neprovedené
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením

10, K [171151112 sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných m3 47,625 203,00 9 667,88 -9667,88
z hornin nesoudržných kamenitých

11) M |58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 95,250 519,00 49 434,75 -49434,75

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
12) K [171201231 skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 160,787 342,00 54 989,15 -54989,15

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
13| K [171251201 hutnění s upravením uložené sypaniny do m3 89,326 22,00 1 965,17 -1965,17

předepsaného tvaru

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením
14) K [174111101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m3 16,798 257,00 4317,09 -4317,09

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
15| M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 19,596 537,00 10 523,05 -10523,05

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin
třídy těžitelnosti | a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem

16] K [175711101 připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od m3 4,200 603,00 2 532,60 -2532,60
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku vykopu a miru
zhutnéni bez prohozeni sypaniny

17| M |58331200 Stérkopisek netříděný t 8,400 327,00 2 746,80 -2746,80
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do

18| K |181411131 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině m2 43,000 24,00 1 032,00 -1032,00
nebo na svahu do 1:5

19 M 100572410 osivo směs travní parková kg 0,860 113,00 97,18 -97,18

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v
20| K 181951112

hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním
™? 25,400 25,90

657.86
"657.86

Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách21) K 482303111
tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

me 129,000 20,70 2 670,30 2670.30

22 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 10,320 601,00 6 202,32 -6202,32

D 2 Zakladani 20 673,12
23| K |271542011 Podsyp pod

základové konstrukce sezhutněním a
m3 1,118 1 590,00 1 777,62 777.62urovnáním povrchu ze štěrkodrtě netříděné

Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z24 K 273821411
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25

™ 3,354 4 250,00 14 254,50 "14254,50

25| K |273362021 Kaj Základů desek ze svařovaných sílí z drátů pu 0,119 39 000,00 4 641,00 -464100

D 5 Komunikace pozemní 45 965,66
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním26 K [564851011
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

me 25,400 239,00 6 070,60 6070,60

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
27) K |564861011

plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění ti. 200 mm
m2 29,400 309,00 7 848,60 7848.60

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
28; K 565145101 kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a m2 7,100 508,00 3 606,80 -3606,80

zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm

Strana2z5



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] rozpracovanost
k 31.10.2024

rozpracovanost k
30.11.2024

rozpracovanost k
31.12.2024

rozpracovanost k
3.2.2025

odecet
neprovedené

práce k
573211108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu

silničního, v množství 0,40 kg/m2
m2 7,100 10,50 74,55 74,55

30 577734031
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu
v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm

m2 7,100 452,00 3 209,20 -3209,20

31 596212210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva
těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním
spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A,
pro plochy do 50 m2

m2 25,400 462,00 11 734,80 -11734,80

32 59245020 dlažba skladebná betonová 200x100mm ti 80mm
přírodní

m2 26,162 513,00 13 421,11 13 421,11

Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 049 241,70

33 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z
betonu prostého

16,500 349,00 5 758,50 -5758,50

34 59277029 obrubnik silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm 14,790 178,00 2 632,62 2 632,62

35 59217030 obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-
250mm 2,040 516,00 1 052,64 1 052,64

36 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou
maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do
lože z betonu prostého

20,200 298,00 6 019,60 -6019,60

Online PSC httos:;//oodminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/916231213

37 M 592: 7016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm 20,604 155,00 3 193,62 3 193,62

38 919122122

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v
cementobetonovém nebo živičném krytu včetně
adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro
komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm

15,350 76,80 1 178,88 -1178,88

39 919726122 Geotextilie netkana pro ochranu, separaci nebo filtraci
mérna hmotnost pfes 200 do 300 g/m2 25,400 70,10 1 780,54 -1780,54

40 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu
hioubky přes 100 do 150 mm 15,350 158,00 2 425,30 -2425,30

41 R4348476 Montáž polopodzemních kontejnerů na připravenou
betonovou desku 1,000 46 200,00 46 200,00 -46200,00

42 M34354 Polopodzemní kontejner na komunální odpad 5 m3,
Referenční výrobek - MolokDomino 1/1 3,000 159 500,00 478 500,00 478 500,00

43 M34355 Polopodzemní kontejner na plastový odpad 5 m3,
Referenční výrobek - MolokDomino 1/1 1,000 159 500,00 159 500,00 159 500,00

44 x
x

M34357 Polopodzemní kontejner na papírový odpad 5 m3,
Referenční výrobek - MolokDomino 1/1 1,000 159 500,00 159 500,00 159 500,00

45 M34358
Polopodzemní kontejner půlený na skleněný odpad a
BIO odpad 5 m3, Referenční výrobek - MolokDomino
1/2

1,000 181 500,00 181 500,00 181 500,00

997 Přesun sutě 9 977,26

46 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale
se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1

km
5,216 734,00 3 828,54 -3828,54

Strana3z5



odetetrozpracovanost rozpracovanost k rozcracovanost k |rozpracovanost kPC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] k 31.10.2024 30.11.2024 21.12.2024 3.2.2025 neprovedenéVodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale
se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost7

-

47 997221579
Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1

t 73,024 19,90 1 453,18 1453,18
km
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou7

-

48 997221612
dopravu vybouraných hmot t 5,216 595,00 3 103,52 3103,52

Poplatek za ulozeni stavebniho odpadu na recyklaéni
49 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do t 2,973 143,00 425,14 -425,14

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
50 997221875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t 2,244 520,00 1 166,88 -1166,88zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

D 998 Přesun hmot 38 614,89
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

51 998223011 dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv t 158,909 243,00 38 614,89 -38614,89
délky objektu

dp M Prace a dodavky M 16 350,60
D 21-M Elektromontáže 13 244,00

52 210204204 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 4 okruhy kus 2,000 789,00 1 578,00 -1578,00
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením
a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů53 219220020
vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské m 28,000 70,50 1 974,00 11974,00
zástavbě

54| M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 28,000 44,60 1 248,80 -1248,80
Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez
ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených

55 210800411 plných nebo laněných s PVC pláštěm, m 28,000 16,10 450,80 -450,80
bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V)
průřezu žíly 0,5 až 16 mm2

56) M |M.15 Silový kabel pevný CYKY-J 4 X 16 m 30,800 210,00 6 468,00 -6468,00
57 218204204 Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 4 okruhy kus 2,000 473,00 946,00 -946,00

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením
58 741130025 na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu kus 8,000 72,30 578,40 -578,40

žíly do 16 mm2

D 46-M Zemní práce při extrmont.pracích 3 106,60
Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a

59 460510054 spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových m 28,000 31,10 870,80 -870,80
prací bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm

60 M |484568 Chránička HDPE 40 m 32,200 55,00 1 771,00 -1771,00
Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání

61 460671112 povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 20 do m 28,000 16,60 464,80 -464,80
25cm

po VRN Vedlejší rozpočtové náklady 58 500,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 000,00

62| K [012103000 Geodetické práce před výstavbou nh 10,000 500,00 5 000,00 5 000,00

Strana4z5



rozpracovanost rozpracovanost k| rozpracovanost k |rozpracovanost k odečePČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] k 31.10.2024 30.11.2024 31.12.2024 3.2.0025 neprovedené
63 K [012233000 Geodetické práce při provádění stavby nh 10,000 500,00 5 000,00 -5000,00

84 „ K [013254000 Dokumentace skuteéného provedeni stavby - 3x paré nh 10,000 100,00 1 000,00 -1000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 37 500,00
65. K 1032993000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 2 500,00 -2500,00
66 K (034133000 Oplocení staveniště souhrn 1,000 10 000,00 10 000,00 5 000,00 -5000,00
67 K {034393000 Dopravní značení na staveništi souhrn 1,000 20 000,00 20 000,00 10 000,00 -10000,00
68 K [034533000 Informační tabule na staveništi kus 1,000 2 500,00 2 500,00 2 500,00

D. VRN4 Inženýrská činnost 10 000,00
69 K [043134000 Zkoušky zatěžovací kpl 2,000 5 000,00 10 000,00 -10000,00

Celkem čerpání rozpracovanosti bez DPH 45 299,99 319 000,00 660 000,00 0,00 -467005,56

Strana5z5



ce
O
H
RID

sazjAey
W
N
]BP

stuoqnos'fip
Aezeu

H
SJÁA

IN
BAJN

ÁA
olny

IN
AVY4O

G
"£YVLU

W
H
O
1

sypaqo

voz!
SO

VN
ALIS

"3
čosajod

JugpAa"|
N
BD

algo

dsa
VBdnys

vozyě
AyzB4EZ

O
ID

edS
"A

eyoouezaig
Argulojuoyx

luW
azpodojog

axey
IBuuoj

PR
door

eure
yIU

YO
R} ne

"AIS
J8ABe]

ELE
O
G
E
142

CO
S
TSB

PLPBI
dvn

AATALIO
U
D
ZD

O
RY

"Z/G
E

ed

jeAologuoy
IBAO

D
BIÁA

juayyafosd
Aupgaodpo

1ÁXZBN
U
Z
AISID

B}uesadooy
eqoso

BU
BU

ABIO

IBAG
IO
N
U
O
H

IBAO
D
BIIÁA

queyyaloud
Aupgaodpo

16819200
-O
91

AO
IN
W
O
YD

82
O
CH

"2094
PXSAO

JO
G
Z

AO
IN
W
O
U
D

O
JSO

LU
IU
IPIM

E]S
4O

JSBAU
J

IN
IQ
YN

Z
IN
AVAdO

O
JISIAS

ABV)
JLM

Z
ZIA

�

IN
IQ
YN

Z
IN
AVYdO

O
JN
AO

U
O
JO
A

M
IN
G
AYG

O
AAQ

G
O
H
O
IYd

W
W
O
O
O
LXO

SLX08
AAO

M
IN
G
O
H
O

M
IN
O
N
YSO

AAO
N
O
L3A

W
U
Q
O
O
LXO

SIXO
G
L

IN
Q
IN
TIS

XIN
EN

N
EO

AAO
N
O
LIA

0011

�
pAIJIN
:JN

O
M

Z38
AAQ

YO
ZA

IL3S0
+

YLIN
SZ

VN
VAJSO

U
d

"W
W
O
SIL

IN
VAO

SO
KN

H
O

ý
H
301d

H
O
AN

TTIZ
VAO

N
BO

O
L

ID
IAIZ

VAO
N
AO

ID
VALN

Ý
"W

w
O
g

1
V8ZVT0

IN
IJITIY

IN
G
O
djad

"M
O
R

YN
IG
ZIO

d
VEZVIC

YAO
N
O
LZE

IN
G
odlýd

"W
ugg

|)
JZ0H

30d
VEZ¥IC

YAO
N
O
LIE

AH
O
O
1d

JN
AN

AJdZ
JAO

NAH
O
O1d

JN
N
A3dZ

VO
N
ID
TI

IN
3Q

¥N
Z

IN
AVU

dO
d

JO
IW

AYLS
O

3S
YN

O
St

"W
O
IN
YIN

ZO
d

VdAYT
IN
Q
TIN

O
d

©
w
9'|xg"1

AJN
FILN

O
M

JN
A3Z004070d

$
O
N
M
3Z0d

IN
IYJAVZ

3YO
L30039

VO
N
39T

alsioyiod
jso

N
AVAS

1

�
4

a


